
Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun

ZÁPIS č. 1/2022
zjednání Komise pro sport a sportovní dotace, konaného dne 24. l. 2022

od 18.00 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Beroun

Přítomni:

Členové komise: Mgr. Jan Piskáček, Ing. Jan Simko, Ing. Viktor Burkert st., Mgr. Martin Onderka,
Michal Maryška, Mgr. Martin Šašek, Jan Bečvář, Václav Koudela

Omluveni: Ing. Karel Přibyl

Hosté: Ing. Simona Boldi - vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

Zapisovatelka: Michaela Beranová

Ověřovatel zápisu: Michal Maryška

Program jednání:

l. Zahájení, seznámení s programem a jeho odsouhlasení
2. Informace o plnění usnesení z předešlých jednání Rady a Zastupitelstva města Beroun
3. Rozdělení dotací dle dotačního programu na sportovní činnost v roce 2022
4. Plán práce na rok 2022
5. Různé
6. Závěr

Jednání

K bodu l - Zahájení

Jednání komise zahájil a dále řídil předseda Mgr. Jan Piskáček. Předseda komise přivítal všechny
přítomné členy a vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simonu Boldi.

Předseda komise jmenoval zapisovatelkou Michaelu Beranovou a ověřovatele zápisu Michala
Maryšku.

Dále předseda konstatoval, že v čase zahájení jednání komise bylo přítomno 7 členů a komise je
usnášeníschopná.

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace schvaluje program jednání v předloženém znění.
Hlasování: pro 7 - proti O - zdržel se O

K bodu 2 - Informace o plnění usnesení z předešlého jednání Rady a Zastupitelstva města
Beroun

Informace o plnění usnesení z předešlého jednání Rady a Zastupitelstva města Beroun byla členům
zaslána elektronicky a zároveň předložena najednání.



Komise pro sport a sportovní dotace bere na vedi>mí plnění usnesení z předešlých jednání Rady a
Zastupitelstva města Beroun.

Najednání dorazil člen Ing. Viktor Burkert.

K bodu 3 - Rozdělení dotací dle dotačního programu na sportovní činnost v roce 2022

Předseda komise představil přítomným podklady k rozdělení sportovních dotací na rok 2022.
Podklady byly zaslány členům komise předjednáním k prostudování.

Nikdo z členů neměl k rozdělení dotací dle kritérií žádné připomínky.

Rozdělení individuálních dotací

Komise přešla k rozdělení dotace ve výši 100.000, - Kč na oblast B - individuální hodnocení. Tato
částka je vyčleněna z celkové výše dotace určené k rozdělení sportovních dotací na rok 2022 dle
dotačního programu.

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace souhlasí s rozdělením dotací na oblast B -
individuální hodnocení v celkové výši 100. 000, - Kč v předloženém znění.

Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace doporučuje Radě města Beroun souhlasit
s rozdělením sportovních dotací na rok 2022 v předloženém znění.

Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

K bodu 4 - Plán práce na rok 2022

Předseda komise představil přítomným Plán práce Komise pro sport a sportovní dotace Rady města
Beroun na rok 2022.

Příloha č. l: Plán práce Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun na rok 2022.

Usnesení: Komise pro sport a sportovní dotace souhlasí s Plánem práce Komise pro sport a
sportovní dotace Rady města Beroun na rok 2022.

Hlasování: pro 8 - proti O - zdržel se O

K bodu 5 - Různé

Tajemnice komise předala členům informaci od starostky města Beroun RNDr. Soni Chalupové,
která doporučuje komisi zvážit doplnění kritéria v dotačním programu týkajícího se spolupráce
žadatele s městem Beroun. Spoluprací se rozumí např. navštívení partnerských měst (Goslar, Brzeg)
při konání sportovních závodů, která města pořádají.

Komise se bude podnětem zabývat při projednávání dotačního programu na rok 2023.



K bodu 6 - Závěr

Další podněty a připomínky nebyly vzneseny.

ts^tzl r:^omise všem pntomn^ - úcas< ° -. - <enn," ph,t,hojedn."

Po vyčerpání programu předseda komise ukončil její jednání v 19. 00 hod.

Zapsala: Michaela Beranová

Ověřil: Michal Maryška

Předseda komise: Mgr. Jan Piskáček



[leden

l únor-březen

[duben - květen

červen

červenec - srpen

září - říjen

Plán práce Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun na rok 2022
(Rozdělení dotací na celoroční sportovní činnost na rok 2022

[Příprava sportovní akce pro veřejnost

[Projednání dotačního programu na rok 2023

[Realizace sportovní akce pro veřejnost

Schválení dotačního programu na rok 2023

P^jedna^naplňován, Analýzy a plánu rozvoje sportu ve městě Beroun 2018-2030

V Berouně dne 24. l. 2022

Vypracoval: Mgr. Jan Piskáček


